
UCHWAŁA NR XVIII/151/16
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

w sprawie wydania opinii do treści zweryfikowanej propozycji planu aglomeracji Wodzisław Śląski

Na podstawie art. 43 ust.2b ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2015 r. poz. 469 ze zm.) i 
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446) uchwala 
się co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie propozycję planu aglomeracji Wodzisław Śląski, zweryfikowaną przez 
Marszałka Województwa Śląskiego w dniu 08.04.2016r., stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Małek

Id: 44C72628-676A-450C-A1E1-927D997A344C. Podpisany Strona 1



Id: 44C72628-676A-450C-A1E1-927D997A344C. Podpisany Strona 2



Id: 44C72628-676A-450C-A1E1-927D997A344C. Podpisany Strona 3



Id: 44C72628-676A-450C-A1E1-927D997A344C. Podpisany Strona 4



Id: 44C72628-676A-450C-A1E1-927D997A344C. Podpisany Strona 5



Id: 44C72628-676A-450C-A1E1-927D997A344C. Podpisany Strona 6



Id: 44C72628-676A-450C-A1E1-927D997A344C. Podpisany Strona 7



Id: 44C72628-676A-450C-A1E1-927D997A344C. Podpisany Strona 8



Id: 44C72628-676A-450C-A1E1-927D997A344C. Podpisany Strona 9



Id: 44C72628-676A-450C-A1E1-927D997A344C. Podpisany Strona 10



Id: 44C72628-676A-450C-A1E1-927D997A344C. Podpisany Strona 11



Id: 44C72628-676A-450C-A1E1-927D997A344C. Podpisany Strona 12



Id: 44C72628-676A-450C-A1E1-927D997A344C. Podpisany Strona 13



Id: 44C72628-676A-450C-A1E1-927D997A344C. Podpisany Strona 14



Id: 44C72628-676A-450C-A1E1-927D997A344C. Podpisany Strona 15



Id: 44C72628-676A-450C-A1E1-927D997A344C. Podpisany Strona 16



Id: 44C72628-676A-450C-A1E1-927D997A344C. Podpisany Strona 17



Id: 44C72628-676A-450C-A1E1-927D997A344C. Podpisany Strona 18



Id: 44C72628-676A-450C-A1E1-927D997A344C. Podpisany Strona 19



Id: 44C72628-676A-450C-A1E1-927D997A344C. Podpisany Strona 20



Id: 44C72628-676A-450C-A1E1-927D997A344C. Podpisany Strona 21



Id: 44C72628-676A-450C-A1E1-927D997A344C. Podpisany Strona 22



Id: 44C72628-676A-450C-A1E1-927D997A344C. Podpisany Strona 23




